
 1 

 

 

I. 

 

 Zadavatel, společnost ČEPRO, a.s., se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, 170 00 Praha, IČO: 
60193531, sp. zn. B 2341 vedená Městským soudem v Praze, (dále jen „Zadavatel“), vyhlásil 
veřejnou zakázku prostřednictvím Oznámení o zahájení zadávacího řízení, uveřejněného dne 3. 8. 
2020 ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2020-026813 pod názvem „Dodávky osobních 
automobilů v ČEPRO, a.s., 2020 - 2023“ (dále jen „Veřejná zakázka“).  
 
 Veřejná zakázka je ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2, §14 a §25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, (dále jen „Zákon“) nadlimitní 
zakázkou na dodávky. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 245 odst. 1 Zákona, rozhoduje takto: 

 
I. zrušuje rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 13. 10. 2020, jako Zadavatelem učiněné  

opatření k nápravě.   

II.  

Odůvodnění 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku učinil dne 13. 10. 2020 rozhodnutí o výběru 

dodavatele (dále také jen „Rozhodnutí o výběru“), kterým Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 

OKIM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice, sp. zn.: C 5020 vedená u Krajského 

soudu v Ústí nad Labem, IČO: 482 90 980 (dále jen „Vybraný dodavatele“). Následně vyhotovil 

oznámení o výběru dodavatele ze dne 14.10.2020 (dále také jen „Oznámení“), prostřednictvím 

kterého své rozhodnutí Zadavatel účastníkům zadávacího řízení oznámil uveřejněním na profilu 

Zadavatele. Zadavatel obdržel elektronické adresy předmětné zakázky: 

https://zakazky.ceproas.cz/vz00000888 na profilu zadavatele E-ZAK dne 23.10. 2020 námitky 

datované dne 19.08.2019 (dále jen „Námitky“) společnosti AB Auto Brejla s.r.o., se sídlem Praha 4, 

Písnické zahrady 439, PSČ 14200, sp. zn. C 6609 vedená Městským soudem v Praze, IČO: 442 65 

778 (dále také jen „Stěžovatel“) proti Rozhodnutí o výběru a Oznámení.  

 
 
 

název dokumentu:  
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE  

zadavatel:  

ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen:  
Mgr. Janem Duspěvou  –  předsedou představenstva;    a 

Ing. Františkem Todtem  –  členem představenstva 

název zakázky:  

 
Dodávky osobních automobilů v ČEPRO, a.s., 2020 - 
2023  

evid. č. zakázky:  Z2020 - 026813      

druh výběrového řízení:  otevřené řízení v nadlimitním režimu  

evid. č. zadavatele:  037/20/OCN 

https://zakazky.ceproas.cz/vz00000888


 2 

 
Stěžovatel v Námitkách brojí především proti Rozhodnutí o výběru, kterým Zadavatel rozhodl o výběru 
Vybraného dodavatele. 
 
Stěžovatel v Námitkách uvedl, že Vybraný dodavatel „zjevně nesplnil přílohu ZD č. 4 (výbava a 
provedení osobních automobilů), kdy v požadavcích u TŘÍDY 2 je minimální obsah motoru ccm -1950. 
A vítěz výběrového řízení nabídl vozidlo s obsahem 1498 ccm).“  

 
Zadavatel Námitkám v plném rozsahu vyhověl.  

 
S ohledem na vyhovění Námitkám se zadávací řízení vrací do fáze posouzení a hodnocení 
nabídek.   
    
 
 
Poučení o opravném prostředku: 

V souladu s ust. § 242 odst. 2 Zákona Zadavatel stanovuje, že námitky proti Rozhodnutí o zrušení 

Rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 

předmětného Rozhodnutí o zrušení Rozhodnutí o výběru dodavatele stěžovateli.  

 

 

V Praze dne: 30. 10. 2020 

 

 
 
 
 
 

          ...............................................                                …............................................. 
                  Mgr. Jan Duspěva                                                   Ing. František Todt 
             předseda představenstva                                            člen představenstva  
 
 
   


		2020-10-30T18:46:48+0100
	Ing. František Todt


		2020-11-01T20:14:36+0100
	Mgr Jan Duspěva




